

# Konaktepe Holding ApS

Viborgvej 37,

3000Helsingør

CVR-nr. 44002051

## Årsrapport

1. september 2024 - 31. august 2025

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2026

---

Camilla Møller Rasmussen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning3  
Virksomhedsoplysninger4  
Ledelsesberetning5  
Anvendt regnskabspraksis6  
Resultatopgørelse8  
Balance9  
Egenkapitalopgørelse10  
Noter11

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Konaktepe Holding ApS Viborgvej 37, 3000Helsingør
CVR-nr.	44002051
Regnskabsår	1. september 2024 - 31. august 2025
<b>Direktion</b>	Camilla Møller Rasmussen

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2024 - 31. august 2025 udviser et resultat på kr. -36.009, og selskabets balance pr. 31. august 2025 udviser en balancesum på kr. 984, og en egenkapital på kr. 984.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>-3.001</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-3.001</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-36.000	0
Finansielle omkostninger		-9	-6
<b>Resultat før skat</b>		<b>-36.009</b>	<b>-3.007</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-36.009</b>	<b>-3.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-36.009	-3.007
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-36.009</b>	<b>-3.007</b>

**Konaktepe Holding ApS****Balance 31. august 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	20.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>20.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>984</u>	<u>993</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>984</u>	<u>20.993</u>
<b>Aktiver</b>		<u>984</u>	<u>40.993</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-39.016	-3.007
<b>Egenkapital</b>		<u>984</u>	<u>36.993</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>4.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>4.000</u>
<b>Passiver</b>		<u>984</u>	<u>40.993</u>

## Konaktepe Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. september 2024	40.000	-3.007	36.993
Årets resultat	0	-36.009	-36.009
<b>Egenkapital 31. august 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-39.016</b>	<b>984</b>

Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>